
2023年 5月吉日

お取引先各位

株式会社サンジツ

代表取締役 飯笹浩
本社・工場

栃木県那須塩原市北弥六 402番 1

グループ内組織再編のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社はグループ内組織再編の一環として、2023年 8月 1日 より完全子会社である株

式会社新栄製作所泉崎工場の事業を当社へ移管することと致しましたので予めご案内申し

上げます。

2023年 8月 1日以降は株式会社サンジツ白河工場として運営していくこととなりましたの

で下記にご案内申し上げます。

今回の事業移管を機に、本社と白河工場で連携を図り、新体制のもと高低圧配電盤、制御盤、

分電盤等の製作力の増強、更なる品質の向上に一層注力する所存でございます。

何卒、従来にも増してのご高配を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

1.事業所名

2.所在地

3.営業窓口

株式会社サンジツ 白河工場

福島県西白川郡泉崎村大字太田川字原山 31-1

TEL:0248-54-1225

株式会社サンジツ本社

栃木県那須塩原市北弥六 402番 1

以上


